CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726
Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0303-2021

GERSON DE CAMARGO, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, POLACO, ZELÃO, EDUARDO

PENINHA e ETHEL GISONDI, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

legais, INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito FELIPE GEFERSON SEME AMED, no sentido de

efetuar a limpeza do córrego localizado na Rua João Paes, iniciando no retorno e término

próximo ao Pronto Socorro.

JUSTIFICATIVA

 A presente Indicação visa solicitar tal limpeza, uma vez que com as fortes chuvas,
o mesmo está muito cheio devido ao acúmulo de mato e lixo, o que vem trazendo
transtornos aos moradores.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos do Excelentíssimo Prefeito no
pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 07 de dezembro 2021.

_______________________________________

GERSON DE CAMARGO

VEREADOR

__________________________________                 ______________________________________

ZELÃO          WAGNER DO LAVA RÁPIDO

        VEREADOR             VEREADOR

__________________________________    ______________________________________

     EDUARDO PENINHA                POLACO

         VEREADOR        VEREADOR

__________________________

ETHEL GISONDI

VEREADORA

http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/